

IR.271.1.12.2018

Strumień, 16.11.2018

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania dla Części I oraz Części IV

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.12.2018 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Strumień i Zebrzydowice do szkół i placówek oświatowych”

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7), art. 92 ust. 2 i art. 93 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla Części I „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do Zespołu Szkół w Bielsku – Białej” oraz dla Części IV „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do Ośrodka Edukacyjno-Rehabilitacyjno - Wychowawczego w Ustroniu”

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania dla Części I:

Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu z zastrzeżeniem pkt 2 i 3.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania dla Części I:

W przedmiotowym postępowaniu dla Części I „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do Zespołu Szkół w Bielsku – Białej” wpłynęły dwie oferty firmy Usługi Transportowe Władysław Fizek „Mnich ul. M.Reja 2,43-520 Chybie. Każdy formularz ofertowy dotyczący Części I zamówienia opiewał na inne wartości usługi netto, brutto, VAT oraz inne ceny jednostkowe netto za jeden dzień świadczenia usługi. Zamawiający odrzucił dwie oferty firmy Usługi Transportowe Władysław Fizek „Mnich ul. M.Reja 2,43-520 Chybie dla Części I zamówienia na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1) i pkt 3) ustawy Pzp, w związku z art. 82 ust. 1 ustawy Pzp.

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania dla Części IV:

Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu z zastrzeżeniem pkt 2 i 3.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania dla Części IV:

W przedmiotowym postępowaniu dla Części IV „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do Ośrodka Edukacyjno-Rehabilitacyjno - Wychowawczego w Ustroniu” w terminie do dnia 08.11.2018 r. do godziny 10:00 nie wpłynęła do siedziby Zamawiającego żadna oferta. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie prawnej.

BURMISTRZ
mgr Anna Grugierek